
О возбуждении дела № 8-01/80
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/80  по признакам нарушения администрацией  города
Хабаровска (ул. Карла Маркса, д.66, г. Хабаровск, 680000) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившихся в изменении класса транспортных средств по маршрутам №№29К-1
и 29П-1, перевозки по которым осуществляет индивидуальный предприниматель ...,
путем внесения  указанных изменений в постановление администрации города
Хабаровска от 05.12.2016 №4415 «Об изменении муниципальных маршрутов
регулярных перевозок», в выдаче свидетельств об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок серии 00ХА27 №00079, 00ХА27 №000078 взамен
ранее выданных по результатам конкурса свидетельств серии 00ХА27 №000066,
00ХА27 №000065, карт маршрутов регулярных перевозок.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/80 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: 
Председатель Комиссии:  
...,
Члены Комиссии:
….
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии … - заместителя руководителя  Хабаровского УФАС России - начальника
отдела контроля органов власти.


